
oBsAH

(rrl rt, jrrli lrlerlat, v R,očenkách sdělovaeí techniky

l , ! tt l'rt l, lll ll,(|o, 1rřerl pisy, nornly 13

|'Ir,ltltrrl obsahrlr Roěenek sdělovací techniky 1974 až 1983 13

Nrrr,/r rttrokoglovenské noťIny (výběr) 32

t' rrrl rled inform ací uveřejněných v 1lřeclchozích R oěenkáclh
l'ťrjť.clván í za}rt,arriěních norem
l(lirll teehnikťr Domu techniky ČSVTS
li rll;alogy souěágtek pro olektroniku
liuůnlogy n. p. Technorrrat
( }rlbornó ěasopisy z dovizovó oblasti na mikrofiších

'[)raha

34
34
:} (i
.rn
d,

óJ
ól
ót

!|. (llrr,r:nrl erlělovací tochníka 38

|'ír,l rlrxl l'yzikúlních jevů
Nrr,;rxrlli a řokli
|'rlrttllltikum eloktroniky
(\,l,rrÁ, skříňka a jinó hlavolamy
Hrlťrlrlvncí technika dnes a zíbra: ,,nilr.t*"i"á"u rra*aoiiro' rro*po,
r lri,rxl,vI"

il. Nlivt,}ty rr výpoěty obvodů a přístrojů 60

t,llrrrrll,izaee st,n,tíckó ch&raktorristiky termlsůorů 60
Výlxrřot goloktlvních ětyřpólů B,C s jedním prorrrěnným prvkonr 67
ltlz,lrórrrky k aplikaci lntoglovaných obvoclů TTL, urěenó začína,
llrllrn ,,rorukt8,ntům . 72
|'rttgrňnry pro kalkulátory TI-68/69: 76

Mrlřr,rrí ěasu 76
Výlxlčot cívek na toroidních jádrech a v hrníókových jádrech 77
|'řrrltlcrrl ná,vodů k používáni programovatelných kalku]átorů
ll jojiolr 1lrogramů 84

Névrlry ollvr.lclů dues a zittaz Nejon mikroproco§oťýr ale i progra,
trlllvlr,l,il|ttó 1xllozttkázkové obvody velmi velké lntegraco . .. , . . 90

38
62
64
5l)

67



4. Stavba, opravy a rlpravy přístrojft

X'otodiody .

Oznaěová,ní univerzálně použitellých tranzistorťr a diorl .

Osvěděenó návody a zapojení:
Intogrovaný obvod A277D a jeho aplikace
Servisní nízkofrekvenění genorátor
servisní nízkofrekvenóní milivoltmetr
Časový spínaě
Optická kontrola spotřebiěů
Zdroj konstantního proudu
Zapnuti a vypnutí reló jedním tlaóítkem
§tabilizátor nízkého napěti

Kódové oznaěení součástek TESLA clatem výroby (1980 až 1984)
Z ptaxe pro praxi (Výběr struěných návodů na osvědčon6 dílenské,
montážní a opravářskó postupy) .

Stavba, opra,vy a úpravy přístrojů dnes a zilra:
Zákony a pouěky fyzikólní l jinó

6. provoz sdělovacích zařizení
kancelářská elekt ronika
Provozování amatérských rádiových stanlc
Provoz sdělovacích zaíiznní dnes a zittaz Telematické služby
a výstavba integrovaných spojových sítí

6. Materíóly a souěóstky

Elektroínstalaóní vodiěe .

Úzký spínaě (zórubňový)

Kondonzátory: .

Miníaturní hliníkové eloktrolytické kondenzátory s loptanýml
eloktrodamt - typy TF006 až TF013 .

I(ondenzátory § metalizovanou polyesterovou fólií s axiólními
vývody - typy TC215 ažTCZL9 .

§uché obtisky Propisot
Materiály a souěástky dnes a, zittaz O vfobě'intogrovaných ob,
vodů

96

96
106

108
108
l12
113
Il4
l16
116
117
118
1l9

120

I23

I26

L26
133

133

137

137
140

141

141

143

|14

146

?. Mikroprocosory a míkropoěítaóe 16l

Štont míkropoóítač TEM§ 80-03 . 16l
MikroprocesorZ80. 166



7 ptaxe pro praxl (výběr struóných návodů na doplňky technick6_
i,o'"-p"og"aáového vybavení mii<ropoóítaóů):__, ^, 169

prágrJmátor paměíí EpRoM ty§:u 2768 a 2716 169

Óvř'rrý mikroioěítaě s mikropróc-esorem 8080 163

l,řehled" vybrarié literatury á oblasti mikroprocesorů a mikro,

1rcěítaóů 166

iúik"opoěítaóo dnes a zittaz Mikropoóítaě nebo progra,movatelný , _
ktllku]átor? , L74

l{. 'IoIovize a rozhlas 177

l77
L77
179
179

182

187

19l
{}.

T'eorie a, praxe ozvuěování prostorů . 191

I,]loktroaÉuúika dnes a zitÁ:,,. . . &ch, ty decibely!" , , zLg

l(). Měřicí t,echnika . , 216

Zmény v oblastl zákonných rněřicích jedl9t9k 
: _ 

,_ , , 2|6
tclektřonickó měřicí přísťrojo TESLA á'";icr, příslušenství 218

Z ptaxe pro praxi (výběr jednoduchých měřicích metod a pří,

;lravků):
Výroba přesných rozistorů
DaIší použití sacího měřiěe
Nastďviblný přesný dělió napětí v širokém roz".'ezí hodnot
l,ř.epínaě p"ó i"oruni proudu i napětí stejným přístrojem
Inrfrovizóvané měření rezonance obvodu ZC

Měřicí technika dnes a zitta"z od měřicích přístrojů k testerům

t l. 1['tlclrnická iiteratura a odborné názvosloví

l'ruvidla pro psaní rovnic, znaóek velióin a, znaóekjednotek ,

§clrerrratiik é-znaéky polovodiěových diod a tranzistorů
Nťr,zvosloví mochanického záznamu zvuku , ,

litlzdíly v óoském a slovenském odborném nózvosloví

227
227
228
23I
232
232

232

242

2L2
247
247
266

ál



Óasopísy udevtrnvi oblastlnamtkrofiších . . 2SO
Tochnickó Uteratura dnes a zibraz Od ěasoplsů k mlkrofiším (a snad
ještě dálo) . 267

12. Mezlnárodní spolupráce . 270

Nov6 publlkace Mezínórorlní eloktrotochnické komiso (IEC) . 270
Mezinórodní spolupróco dnos a zitra: O mezinárodní elektroteoh-
nickó komful (IEC) . 273


